Zatqcznik nr é

do Uchwaty Nr XXX.182.2014
Rady Gminy w Imielnie
z dnica 08 kwietnia 2014r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze Srodkow pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej oraz
innych #Zrédet zagranicznych, niepodiegajacych zwrotowi na 201 4 rok

Jednoska Przewidywane noktadyizrédta |
Lp. n o - i  finansowania | Wydatki w roku
Projekt Projekt | [€QN2IACA | it | Rozdziat | ; s EibUsizeiowWyn
zcdcmle lub - srédto kwota ¥ 0014
koordynujq :
ca program
1 2 3. 4 5. [] s 8. 8
1l; Program: RPOW 2012- UG Imielno | 010 | 01010 Warto$¢ zadania: 6.881.876,00 2.162.000,00
0s: 3 2014
Dziatanie: 321 W!dcikl biezgce: o B ey
FrOjERE - srodki z budzetu j.s.t.
Budowa - srodki z budzetu
przydomowych krajowego
oczyszczalni - §rodki z UE oraz
Sciekdw na innych zrédet
terenie gminy zagranicznych
Imielno - §rodki z UE oraz
innych zrédet
zagranicznych
Wydatki majgtkowe: 6.881.876,00 2.162.000,00
- §rodki z budzetu j.s.t 2.881.876,00 867.108,00
- srodki z budzetu
krajowego
- §rodki z UE oraz 4.000.000,00 1.294.892,00
innych zrodet
zagranicznych w tym:
kredyty i pozyczki
zaciggane na
wydatki refundowane
ze srodkdw UE
2. Program: RPOWS 2012- uG 720 | 72095 Wartoéé zadania: 240.000,00 230.000,00
Priorytet 2 2013 Imielno
Dziatanie: 2.2 Wydatki biezgce: | eseseesseses | mmmeeeeeeee
?ﬁggt‘;;skie - srodki z budzetu j.s.t.
Rozbudowa - §rodki z budzetu e - -
Infrastruktury krajowego
Informatycznej JST - §rodki z UE oraz
innych zrodet
zagranicznych
Wydatki majatkowe: 240.000,00 230.000,00
- Srodki z budzetu j.s.t. 59.884,00 49.884,00
- srodki z budzetu
krajowego
- srodki z UE oraz 180.116,00 180.116,00

innych zrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i
pozyczki zaciggane
na wydatki




srodkow UE

Program: RPOWS
Priorytet 2
Dziatanie: 2,2
Projekt:
e-Swietokrzyskie
Budowa systemu
Informacii
Przestrzennej Woj.
Swietokrzyskiego

2012-
2013

UG Imielno

720

72095

Warto$éé zadania:

Wydatki biezgce:

- §rodki z budzetu j.s.t.

- srodki z budzetu
krajowego

- srodki z UE oraz
innych Zrodet
zagranicznych

Wydatki majgtkowe:

- Srodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu
krajowego

- §rodki z UE oraz
innych rédet
zagranicznych

w tym: kredyty i
poiyczki zaciggane
na wydatki
refundowane ze
srodkow UE

90.000,00

£0.000,00

25.000,00

65.000,00

85.000,00

85.000,00

20.000,00

65.000,00

Program: POKL
Priorytet 9
Dziatanie: 9.1
Podziatanie 9.1.2
Projekt:

Lepszy Start

2012-
2014

GIOEAS
Imielno

853

85395

Warto$é zadania:

Wydatki biezgce:

- §rodki z budzetu j.s.t.

- srodki z budzetu
krajowego

- §rodki z UE oraz
innych Zrédet
zagranicznych

Wydatki majgtkowe:

- srodki z budzetu j.s.t.

- §rodki z budzetu
krajowego

- Srodki z UE oraz
innych zZrédet
zagranicznych

w tym: kredyty i
pozyczki zaciggane
na wydatki
refundowane ze
srodkdw UE:

974.803,00

949.403,00

249.403,00

25.400,00

25.400,00

293.106,00

293.106,00

293.106,00




Program:

2013- UG Imielno | 921 | 92195 Warto$éé zadania:
Program 2014 550.000,00 199.400,00
Op’e rc:cyjny_ Wydatki biezace:
"ZFOW(‘OWC‘ZOW - srodki z budzetu j.s.t. mmmmmmmeennn s
rozwoj sektora - srodki z budzetu
rybotowstwa i krajowego = g
nadbrzeznych - §rodki z UE oraz
obszardw innychzrédet | | e -
rybackich 2007- zagranicznych | e
2013"
O§ priorytetowa 4
Srodek 4.1
Projekt:
Rewitalizacja Wydatki majgtkowe: 199.400,00
550.000,00
centrum
RS - érodki z budzetu js.t. 155.000,00
Motkowice 305.600,00
poprzez - §rodki z budzetu £1.100,00 11.100,00
zagospodarowani krajowego S
e parku na - srodki z UE oraz 33.300,00
potrzeby innych zrédet 183.300,00
rekreacyjno- zagranicznych
wypoczynkowe w tym: kredyty i E—
pozyczki zaciggane T
na wydatki
refundowane ze
srodkow UE:
Program: POKL 2014 GIOEAS | 853 | 85395 | Warto$¢ zadania: 261.670,55 261.670,55
Priorytet 9 Imielno
Dziar}r/anie: 51 Wydatki biezace: 195.613,95 195.613,95
Pociadinme 3.1.1 _trodkizbudietujst. | e | -
Projekt:
Modernizacja - §rodki z budzetu 29.342,09 29.342,09
oddzialéow krajowego
przedszkolnych - $rodki z UE oraz 166.271.86 166.271,86
vy Sikiodack innych zZrédet
Przy zagranicznych
podstawowych w
gminie Imielno
W!d{]fkl mo'gfkowe: 66.056,60 66.056,60
-§rodkiz budzetujst. | oceeeeeee. e
- srodki z budzetu 9.908,49 9.908,49
krajowego
- §rodki z UE oraz
innych zrédet 56.148,11 56.148,11

zagranicznych

w tym: kredyty i
pozyczki zaciggane
na wydatki
refundowane ze
srodkow UE:




Ogdlem wydatki

Wydatki biezace:
- §rodki z budzetu

j.s.t.

- §rodki z budzetu
krajowego

- §rodki z UE oraz
innych zrodet
zagranicznych
w tym: kredyty i
pozyczki
zaciggane na
wydatki
refundowane ze
srodkdw UE

Wydatki
majatkowe:

- srodki z budzetu
j.s.t.

- §rodki z budzetu
krajowego

- §rodki z UE oraz
innych Zrodet
zagranicznych

w tym: kredyty i
pozyczki
zaciggane na
wydatki
refundowane ze
Srodkow UE

8.998.349,55

1.145.016,95

29.342,09

1.115.674,86

7.853.332,60
3.272.360,00
71.008,49

4.509.964,11

3.231.176,55

488.719,95

29.342,09

459.377,86

2.742.456,60
1.091.992,00
21.008,49

1.629.456,11
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